
ZARZĄDZENIE NR 403/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego – Kultura w mieście Grajewo w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
z późn. zm.), § 13 ust. 16 i 19 Uchwały Nr XXVI/209/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 
oraz rozdz. V ust. 7 i rozdz. VI ust. 6 pkt 3, 5 i 6 Załącznika do Zarządzenia Nr 373/21 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego – 
Kultura  w mieście Grajewo w 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu  Nr 390/21 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert na realizację 
zadania publicznego – Kultura w mieście Grajewo w 2021 r. nie przyznano środków finansowych w formie 
wsparcia realizacji zadania publicznego. 

2. Odrzucono oferty z powodu niespełnienia wymogów formalnych w złożonych ofertach: 

1)  Fundacja Terra Desolata   na zadanie pn. Gramy w Grajewie! Archeologiczno-historyczna 
 gra terenowa, 

2)  Instytut Teatru Przedmiotu   na zadanie pn. Hamlet w Grajewie, 

3)  STOWARZYSZENIE EDUKACYJNO-KULTURALNE "NDM"   na zadanie pn. NASZE ZABYTKI 
INNACZEJ! 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 046255BC-5B6E-4256-B407-718DEAE8D83A. Podpisany Strona 1

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2


